
UCHWAŁA NR 311/XVII/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 299/XVI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie  
określenia form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla zaproszonego repatrianta i zaproszonych 

członków najbliższej rodziny repatrianta przez Gminę-Miasto Płock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr 299/XVI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie określenia 
form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla zaproszonego repatrianta i zaproszonych członków 
najbliższej rodziny repatrianta przez Gminę-Miasto Płock wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 2 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „przydział mieszkania z zasobów komunalnych na 
zasadach umowy najmu na czas nieoznaczony, położonego w Płocku przy ul )...( . , 
o powierzchni 52,11 m2 wraz z zakupem standardowego wyposażenia, składającego się z pralki, kuchni 
gazowej lub elektrycznej oraz mebli (stół, krzesła i łóżka), a do czasu jego wyremontowania przydział 
mieszkania chronionego;”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: B049DA16-E117-46AF-9117-645DF05AD3D7. Uchwalony Strona 1




